

Znak sprawy:
nr ZP.271.18.2020

Do wiadomości
wszystkich biorących udział w postępowaniu
przetargowym nieograniczonym na zakup
średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego
dla OSP Krasiczyn nr ZP.271.18.2020

Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ (nr 1)

Zamawiający, Ochotnicza Straż Pożarna w Krasiczynie, informuje, że do ww. postępowania opublikowanego w dniu 06.11.2020r. na stronie internetowej Gminy Krasiczyn znak sprawy nr ZP.271.18.2020, zostały złożone pytania.

W związku z tym zgodnie z art.38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r., poz. 1843) zamawiający przekazuje treść odpowiedzi na następujące pytania o treści SIWZ:

Dotyczy sekcji III - Opis przedmiotu zamówienia, pkt. 2.1 – załącznik nr 5 do SIWZ.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z rozstawem osi 4100mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze światłami do jazdy dziennej, które nie są zintegrowane z reflektorami głównymi?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z hamulcami tarczowymi?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuści, by prześwit pod osiami wynosił min. 304 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający dopuści pojazd z zbiornikiem paliwa i AdBlue, które są umieszczone w zabudowie i w żaden sposób nie ograniczają przestrzeni i miejsca na wyposażenie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 286 KM?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający dopuści, by moment obrotowy wynosił 1050 Nm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z kabiną zawieszoną mechanicznie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z lusterkiem bez systemu podgrzewania?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z szafką kabinową na drobny sprzęt jednak bez dodatkowej rynienki nad mocowaniem aparatów ODO?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu, którego wysokość wynosi 3286 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu zgodnego z wzorcem badanym w CNBOP z wyciągarką elektryczną o sile uciągu 9 ton?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 13.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z podłogą skrytek wyłożoną gładką blachą aluminiową z innym rozwiązaniem odprowadzenia wody?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14.

Czy Zamawiający dopuści drabinę wejścia na dach bez dodatkowego pochylenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności 429 dm³/min, przy ciśnieniu 4MPa?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 16.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z zastosowanym ręcznym dozownikiem środka pianotwórczego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 17.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą umieszczoną w ogrzewanym przedziale skutecznie zabezpieczonym przed zamarzaniem jednak bez dodatkowych kanałów grzewczych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 18.

Czy Zamawiający dopuści pojazd z działkiem DWP16 montowanym na stałe bez systemu hydraulicznego podnoszenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 19.

Czy Zamawiający dopuści pojazd z wyciągarką o napędzie elektrycznym o sile uciągu wynoszącej 8t. z liną o długości min. 28 m ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy sekcji III - Opis przedmiotu zamówienia, pkt. 2.3 – załącznik nr 6 do SIWZ.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę umowy w części dotyczącej kar umownych przez ustalenie wartości kary umownej w wysokości 0,05 ceny brutto za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy sekcji IV – Termin wykonania zamówienia.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu realizacji przedmiotu zamówienia na 31.03.2021r.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

W związku z tym, że zmiana terminu realizacji przedmiotu zamówienia z 31.12.2020r. na 31.03.2021r. spowoduje zmianę w ogłoszeniu o zamówieniu Zamawiający postanawia ogłosić zmianę w Ogłoszeniu nr 607427-N-2020 z dnia 06.11.2020r. i opublikować na stronie internetowej Gminy Krasiczyn w ten sposób, że wydłuża termin realizacji przedmiotu zamówienia na 31.03.2021r. oraz składania ofert do dnia 17.11.2020r. do godziny 14.00. Natomiast miejsce składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

W imieniu Zamawiającego

PREZES
Ochotniczej Straży Pożarnej
w Krasiczynie
Witold Kazienko